
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

www.obecnidum.cz 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Obecní dům, a. s. 
náměstí Republiky 1090/5, 111 21 Praha 1, Česká Republika  IČ: 27251918 
TEL. +420 - 222 002 101, E-MAIL: info@obecnidum.cz   DIČ: CZ27251918 

Objednávka cateringových služeb 
 

 
Nájemce:                                                                               Podnájemce:  
Obecní dům a.s.                                                                   Quinn Hotels Praha, a.s.          
Se sídlem:          nám. Republiky 1090/5.          Se sídlem: Pobřežní 1  
                           111 21 Praha 1                                            186 00  Praha 8 
IČ:           272 51 918        IČ: 26504430    
DIČ:                    CZ27251918   DIČ: CZ26504430 
Bank. spojení:    220080516/0300        Bank. spojení: 129108004/2700 
 
(dále jen „OD“)     (dále jen ,,Cizí caterer“) 
 
 

1. Základní informace: 
Den konání akce: 06.03.2020                                
Začátek akce: 19:00  
Konec akce: 24:00 
Likvidace akce: 02:00   
Počet nahlášených účastníků: 530   
Prostory určených pro akci: Smetanova síň 
Zástupce OD: xxxxx 
Zástupce Cizího caterera: xxxxx 

 
 
 

2. Poplatky za využívání přípraven v prostorách OD 
 

Cizí caterer bude využívat za poplatek následující prostor/y: 
- Malou a Velkou přípravnu: xxxxxx,-Kč + DPH (nad 250 osob) 

Za každého účastníka akce má Obecní dům nárok na úplatu ve výši xxxxxxxx,- Kč + DPH. 
Cizí caterer je povinen před akcí v termínu stanoveném v objednávce zaplatit na účet OD poplatek za úklid 
přípraven: 

- xxxxxxxxxx,-Kč + DPH za velkou i malou přípravnu 

 
 
 
 
 
 

 

Číslo objednávky: 1. 
Datum objednávky: 27.02.2020 
 
 
 
Datum objednávky: 



 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

www.obecnidum.cz 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Obecní dům, a. s. 
náměstí Republiky 1090/5, 111 21 Praha 1, Česká Republika  IČ: 27251918 
TEL. +420 - 222 002 101, E-MAIL: info@obecnidum.cz   DIČ: CZ27251918 

3. Úhrada za využívání přípraven a služeb v prostorách OD 
 

Počet osob:  xxxxxxxxxxx + DPH 
Velká a Malá přípravna: xxxxxxx,-Kč + DPH   
Úklid: xxxxxxxxxxx,-Kč + DPH 
Celková částka: xxxxxxxxx,-Kč + DPH 
 
Cizí caterer se zavazuje, že na bankovní účet nájemce v této objednávce uvedený na základě vystavené 
faktury OD zaplatí nejpozději do 28.02.2020 100% částky představující sjednanou úhradu za využití 
přípraven, úplatu za každého účastníka a úklid. 
Ke všem shora uvedeným částkám bude OD účtována daň z přidané hodnoty v zákonné výši.  

 
4. Závěrečná ustanovení: 

 
Stěhování vlastního inventáře a návoz pokrmů musí vždy probíhat na přepravních vozících, v žádném 
případě nesmí docházet k přímé manipulaci inventáře po podlahové krytině.  
 
Cizí caterer je vždy povinen dbát pokynů technika OD při využití výtahů. 
Boční výtahy u personálních vrátnic slouží výhradně pro přepravu osob a menšího inventáře výhradně na 
transportním vozíku. Používat paletový vozík je přísně zakázáno. Použití paletového vozíku je možné 
pouze nákladním výtahem v zázemí Smetanovy síně, kterým je povoleno navážet mobiliář. V případě 
poruchy, závady či poškození výtahů z důvodu špatného či nedbalého používání je cizí caterer povinen 
uhradit náklady spojené s opravou.  
 
Cizí caterer zajišťuje úklid přípraven, okamžitý odvoz odpadu (veškeré obaly a biologický odpad) vzniklý 
v souvislosti s poskytováním Cateringových služeb Akce a v tomto směru dbá pokynů ze strany zástupce 
OD. 
 
Cizí caterer odpovídá za vzniklé škody v prostorách OD v souvislosti s realizací akce. O vzniklé škodě je 
caterer povinen ihned informovat zástupce OD, se kterým bude sepsán protokol o škodě.  
 
Cizí caterer prohlašuje, že má uzavřenou pojistku pro případ škody na cizím majetku.  
 
Svým podpisem caterer stvrzuje, že se seznámil s Obecnými povinnostmi podnájemce v příloze č. 1 této 
objednávky. 
 
Objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace ze strany OD. Objednávka nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění objednávky ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění, a to za 
předpokladu, že objednávka musí být podle zákona zveřejněna. V opačném případě nabývá účinnosti 
dnem její akceptace ze strany OD. 

OD a Cizí caterer prohlašují, že ujednání této objednávky uvedené v čl. 2 a čl. 3 této objednávky, týkající 
se úhrady za využití cateringových služeb považují OD a Cizí caterer za obchodní tajemství, které je 
kterákoli smluvní strana oprávněna zveřejnit jiné třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
druhé smluvní strany. OD a Cizí caterer berou na vědomí a souhlasí s tím, že údaje (dále jen „metadata“), 
tvořící předmět obchodního tajemství tak, jak shora uvedeno, budou vyloučena z uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. Tímto však není dotčeno 
uveřejnění těchto metadat v registru smluv, uveřejní-li je OD jako opravu podle § 5 odst. 7 zákona č. 
340/2015 Sb. v platném znění do 30 dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu 
nebo soudu, na jehož základě má být neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta 
podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.     
 
 

 



 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

www.obecnidum.cz 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Obecní dům, a. s. 
náměstí Republiky 1090/5, 111 21 Praha 1, Česká Republika  IČ: 27251918 
TEL. +420 - 222 002 101, E-MAIL: info@obecnidum.cz   DIČ: CZ27251918 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Obecné povinnosti podnájemce 

Příloha č. 2: předávací / přejímací protokol – vzor 

 

V Praze dne: 27.02.2020 
 
 
 
 

……………………………………. 
                    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx        

                                              Director of Conference and Event Sales                                                    
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


